eq \o\ad(広告取次人資格審査申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

鹿児島市交通事業管理者
　　　　　　鞍掛　貞之　殿

　　　　住　所
　　称号又
　　は名称

　　代表者
　　職氏名
　（電話　　　　　　　　　　　）

貴局の広告取次人として、令和２年度から令和３年度までの指定を受けたいので、
関係書類を添えて申請いたします。

　　この申請書のすべての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを
誓約いたします。

　　また、ご指定いただきましたうえは、鹿児島市交通局広告取扱規程その他関係法令等
及び指示事項について遵守いたします。

会社印

実印